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 محمد سیاوشی دروازه بان تیم ملی 
هندبال ایران در پایان فصل قبل 
لیگ برتر راهی لیگ رومانی شد و به 
عضویت تیم کلوچ رومانی در آمد. او اما 
بعد از 7 بازی با جدایی از این تیم، در 
مجارستان با تیم کوملو قرارداد بست.
 دروازه بان ملی پوش درباره شرایط 
این روزهایش می گوید: »زمانی که 
به تیم کلوچ رومانی رفتم، شرایط 
خوبی نداشت. در لیگ رومانی و البته 
بیشتر لیگ های اروپایی، همه بازی ها 
دشوار است و تیمی در خانه خودش 
به حریفان باج نمی دهد. همه برای 
جایگاه خود می جنگند و بازیکنان 

خارجی خوبی دارند.
 اول کار و تا انجام اقدامات برای اضافه 
شدن به تیم کلوچ، نتوانستم 2 بازی به 
زمین بروم.« او ادامه می دهد: »من 7 
بازی در دروازه تیم جدیدم ایستادم 
که خوشبختانه از عملکردم رضایت 
داشتند. مشکل، جوانی تیم کلوچ بود 
که بازیکنانش از رده جوانان و امید 
بودند و تنها ۳ یا ۴ بازیکن باتجربه 
داشت که در نهایت به دسته پایین تر 

سقوط کرد و قرارداد من هم تمام شد. 
حالا با تیم کوملو مجارستان قرارداد 
امضا کردم. از اواخر تیرماه تمریناتم 
شروع می شود. کوملو فصل گذشته 
یازدهم جدول بوده و امیدوارم امسال 
نتایج بهتری بگیرد.« دروازه بان تیم 
ملی هندبال از فصل قبل لیگ ایران 
هم یاد می کند: »زمانی که در لیگ 
ایران بازی کردم، شرایط خوب بود و 
مس قهرمان شد. سپاهان هم با نظر 
مدیران باشگاه ترجیح داد، بومی گرایی 
کند، هرچند شرایط خوبی داشت، 
اما در آخر نتیجه دلخواه را نگرفت. 
امیدوارم سال های آینده بتواند خوب 
نتیجه بگیرد. بیشتر تیم های این 
فصل جوان بودند. باید به این جوانان 
اعتماد کنیم زیرا آینده این رشته و 
تیم ملی هستند.« در پایان محمد 
سیاوشی برای انتخاب سرمربی ایرانی 
یا خارجی برای تیم ملی فقط می گوید: 
»شنیده ام شاید مربی مصری رده های 
پایه، سرمربی تیم ملی شود. او در 
تیم ملی عراق نتیجه بدی نگرفت اما 
نمی توانم آینده را پیش بینی کنم. اگر 
می خواهیم نتیجه خوبی بگیریم باید 
مربی درجه یک جهانی بگیریم تا به 
جایگاه واقعی خود در آسیا برسیم و 

اعتبار از دست رفته را برگردانیم.«

جام  رقابت های  از  روز  دومین 
جهانی پاراوزنه برداری به میزبانی 
کشور گرجستان و در شهر تفلیس 
درحالی برگزار شد؛ که محسن 
بختیار به عنوان اولین نماینده 
به روی  این مسابقات  ایران در 
به عنوان  تخته رفت.  بختیار 
اولین نماینده ایران در دسته 59 
کیلوگرم با 22 ورزشکار مسابقه داد 
و در نهایت هم فقط یک مدال 
برنز به دست آورد. بختیار در حرکت 
اول خود موفق به مهار وزنه ۱۷۹ 
کیلوگرمی شد که برای رسیدن به 

مدال خیلی کم بود.
 در حرکت دوم بختیار 8 کیلوگرم 
وزنه خود را افزایش داد و وزنه ۱۸۷ 
برد و در  بالای سر  را  کیلوگرمی 
حرکت سوم هم نهایتاً وزنه ۱۸۹ 
کیلوگرمی را مهار کرد تا مدال برنز 
مجموع را به دست بیاورد. نکته 
جالب توجه اینکه در این دسته 
وزنه  برداران کشورهای عراق، مصر 
و السالوادور به ترتیب در رده های 

اول تا سوم ایستادند.

نی  جها م  جا ی  بت ها قا ر  
با   ۲۰۲۴ تفلیس  پاراوزنه برداری 
حضور ۳۲۹ ورزشکار )۱۹۸ مرد و 
۱۳۱ زن( از ۷۱ کشور جهان تا ۶ تیر 

ادامه دارد.
 این مسابقات آخرین گزینشی 
پاراوزنه برداری پیش از بازی های 
می رود.  به شمار   ۲۰۲۴ پاریس
وزنه برداران کشورمان سهمیه های 
مورد نیاز برای حضور در پارالمپیک 
را کسب کردند اما تلاش اصلی برای 
افزایش رکورد است تا بتوانند نظر 
کمیته ملی پارالمپیک را برای حضور 
در پاریس جلب کنند. پیش بینی 
حسین توکلی این بوده که با 6 
نفر راهی پارالمپیک شوند اما 
ملاک کمیته ملی پارالمپیک برای 
اعزام ورزشکاران به پاریس، میزان 
شانس آنها برای رسیدن به مدال 
طلا در پارالمپیک است. این یعنی 
اگر وزنه برداران در این مسابقات 
رکوردشان افت داشته باشد، در 
صورت داشتن سهمیه پارالمپیک 
باز هم شانس اعزام به پاریس را 
از دست می دهند. به همین دلیل 
قهرمانان ایران تلاش می کنند که با 
رکوردهای بالا  نظر مسئولان کمیته 

ملی پارالمپیک را جلب کنند.
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باخت تیم های ملی والیبال ساحلی 
مقابل تیم های یک و دو چین، 
المپیک را از دسترس ایران خارج 
کرد. مرحله  نهایی رقابت های 
انتخابی المپیک والیبال ساحلی 
از دیروز به میزبانی شهر نینگبو 
ژیانگ شن چین شروع شد تا 8 تیم 
طی 3 روز برای تک سهمیه المپیک 
پاریس با هم جدال سختی داشته 
باشند. ساحلی بازان ایران که با 
قهرمانی منطقه آسیای مرکزی وارد 
مرحله نهایی این رقابت ها شدند، 
در اولین بازی ژاپن را بردند تا در 
نیمه نهایی مقابل چین صف آرایی 
کنند. اما ظاهراً دیوار چین خیلی 
بلند بود. تیم ملی ایران یک با 
ترکیب پورعسگری و آقاجانی در 
زمین شماره یک برابر چین یک به 
میدان رفت و در 2 ست متوالی با 
امتیازات 21 - 18 و 21 بر 15 باخت. 
ایران2 هم با ترکیب میرزاعلی و 
شوکتی مقابل چین 2 با نتیجه 
مشابه 2 بر صفر و با امتیازات 
23 - 21 و 21 - 17 باخت تا بعداز 
والیبال سالنی، سهمیه المپیک 
از دسترس والیبال ساحلی ایران 
هم خارج شود. درحالی که قبل 

از رقابت ها ملی پوشان و سرمربی 
خیلی به تصاحب سهمیه المپیک 
پاریس و جبران ناکامی تیم ملی 
والیبال سالنی امیدوار بودند، 
اما نشد. عبدالحامد میرزاعلی 
ساحلی باز ملی پوش تیم ایران2 
در  چین  مقابل  باخت  از  بعد 
مرحله نهایی انتخابی المپیک با 
ناراحتی گفت: »8 تیم حاضر در 
این رقابت ها با آمادگی کامل به 
مسابقات آمدند. دیروز در مرحله 
نیمه نهایی مسابقات به مصاف 
چین میزبان رفتیم و متأسفانه 
از  می کند  اعتراف  او  باختیم.« 
فرصت خوب استفاده نکردند: 
»تلاش کردیم و در امتیاز 20 مساوی 
شدیم اما از فرصت خوب استفاده 
نکردیم و نتیجه ست اول را باختیم. 
ست دوم هم تیم چین به خاطر 
شرایط میزبانی راحت تر بازی کرد 
و برد.« ساحلی باز ملی پوش ایران 
امیدوار است در مسابقات آینده 
جبران کنند: »با حمایت فدراسیون 
والیبال این مدت تمرینات خوبی 
داشتیم، اما مقابل چین باختیم. 
امیدوارم در مسابقات آینده جبران 

» . کنیم

یادداشت

خبر

ورزش کشور را دریابید
نامزد کرسی ریاست   6 انتخاباتی  رقابت های 
جمهوری بشدت داغ شده و هر روز مباحث جدی 
و چالشی پیرامون موضوعات اقتصادی، سیاسی، 
فرهنگی، اجتماعی و سیاست خارجی در مناظره ها 
و میزگردهای مختلف مطرح و کاندیداهای محترم 
درباره مسائل گوناگون نقطه نظرات و برنامه های 

خود را تشریح می کنند.
آنچه باعث نگرانی جامعه ورزش شده، این است 
که هیچ کدام از 6 نامزد انتخابات ریاست جمهوری 
درباره اوضاع ورزش کشور و برنامه های آینده 
دولتش، در مورد وزیر ورزشی یا سیاسی، توجه 
کافی به بازسازی و تکمیل زیرساخت های ورزشی در 
پایتخت و به خصوص مناطق محروم و کم برخوردار، 
معیشت ورزشکاران قهرمان و بحث اساسی اشتغال 
و مسکن قهرمانان المپیک، جهان و آسیا سخنی 
نگفته و در عمل جامعه 4 میلیونی ورزش ایران که 
جزو گروه های مرجع و اکثراً تحصیلکرده هم به 
شمار می آیند، به درستی نمی دانند اهم اهداف و 
برنامه های هرکدام از نامزدهای ریاست جمهوری 

؟ چیست
اینکه به دلیل کمبود وقت در برنامه های تولیدی 
صداوسیما این اتفاق رخ داده یا کاندیداها تصمیم 
گرفته اند از کنار موضوع مهم سهم ورزش کشور، 
از طرح ها و برنامه های رئیس جمهور آینده عبور 
کنند، به هر صورت نگران کننده و تأسفبار است. 
یکی از دغدغه ها و سؤالات جمعیت میلیونی 
جوانان کشور، نوع نگرش رئیس جمهور چهاردهم 
به موضوع مهم گسترش ورزش همگانی که پایه 
اصلی پیشگیری از درمان بیماری های گوناگون 
است و همچنین نگاه ویژه رئیس قوه مجریه به 
تقویت و حمایت همه جانبه قهرمانان میهن در 

آوردگاه های جهانی و المپیک است.
در روزهایی که تب بازی های فوتبال یورو 2024 در 
بین جوانان داغ است، کمترین توقع از نامزدهای 
محترم این است که با اظهارنظر صریح و شفاف 
درباره مطالبات جامعه ورزش اذهان عمومی را 
روشن کنند. تنها چند روز تا هشتم تیر باقی مانده 
و اهالی ورزش در صورتی که دیدگاه ها و برنامه های 
کلان 6 نامزد ریاست جمهوری را درباره ورزش ایران 
بدانند، بی گمان انتخاب درست و بهتری خواهند 

داشت.
امیدواریم در فاصله کوتاه تا روز انتخابات، کاندیداها 
با بررسی موشکافانه، امکان سنجی منابع، شناخت 
معضلات و مشکلات و بیان دقیق نقطه نظراتشان در 
مورد ورزش کشور، گره های ذهن جامعه ورزش را باز 
کرده و امکان انتخاب صحیح توسط ورزشکاران و 

جوانان علاقه مند به ورزش را فراهم سازند.

خسروانی سه سال محروم شد
کمیته بین المللی پارالمپیک امیر خسروانی، ملی پوش 
پارادوومیدانی ایران را برای سه سال محروم کرد. امیر 
خسروانی، ملی پوش پارادوومیدانی ایران به دلیل 
تخلف در قوانین ضد دوپینگ به مدت سه سال از 
تمام فعالیت های ورزشی این رشته محروم شد. در 
نمونه گیری ادرار او به تاریخ ۱۸ مهر ۱۴۰۲ و پیش از 
بازی های پاراآسیایی هانگژو، ماده ممنوعه ای وجود 
آژانس جهانی  داشته که در فهرست مواد ممنوعه 
ضد دوپینگ )WADA( قرار دارد. خسروانی از دی ماه 
سال ۱۴۰۲به خاطر مشکوک بودن نمونه آزمایش، از 
فعالیت ورزشی تعلیق شده است. مثبت شدن تست 
دوپینگ خسروانی موجب شد تا مدال نقره بازی های 
تا  او پس گرفته شود و  از  ۲۰۲۲ هانگژو  پاراآسیایی 
۱۴۰۵ از حضور در فعالیت های ورزشی  دی ماه سال 

محروم شود.
  

تکواندو کاران در جام جهانی
تیم ملی تکواندو ایران در دو گروه بانوان و مردان 
برای حضور در جام جهانی راهی کره جنوبی خواهد 
شد. جام جهانی تکواندو به صورت تیمی روزهای ۱۱ تا 
۱۳ تیرماه به میزبانی کره جنوبی در شهر چانچئون 
تیم های  از مسابقات  این دوره  برگزار می شود. در 
ساحل عاج، چین، مراکش، هند، ایران و کره جنوبی 
حضور دارند. بر همین اساس تیم ملی ایران با ترکیب 
مهدی عابدینی، محمد حسین یزدانی، علی خوش 
روش، امیر حسین بیضایی، ملیکا میرحسینی، یلدا 
ولی نژاد، ساغر مرادی و مهلا مؤمن زاده به کره رفت. 
تیم ملی تکواندو ایران در دوره قبلی این مسابقات 
موفق به کسب مدال طلای تیمی مردان و مدال برنز 

بخش ترکیبی شده بود.
 

ایران قهرمان ورزش زورخانه ای 
جهان شد

رقابت های  به مقام قهرمانی  ایران  تیم 
جهانی ورزش زورخانه ای رسید.  در این دوره از 
رقابت ها که به میزبانی کشورمان ایران در شهر 
اصفهان برگزار شد، بیش از ۳۰ شرکت کننده 
از کشورهای ایران، تاجیکستان، هند، لیتوانی، 
لهستان، سوریه، استونی، اندونزی، سریلانکا، 
تانزانیا، عراق، بروندی، رواندا، آذربایجان، 
فلسطین، بلاروس، ازبکستان، نپال، افغانستان 
و پاکستان با یکدیگر به رقابت پرداختند که در 
پایان تیم های ایران و عراق اول و دوم شدند. 
عراق و تاجیکستان نیز به طور مشترک جایگاه 

سوم را به خود اختصاص دادند.

شماره8493 3تیر1403 یکشنبه

از الکساندر کارولین، قهرمان نامدار کشتی فرنگی 
روسیه، ملقب به خرس قهوه ای روس ها دیگر 
نه هیبت و جلال و جبروتی مانده و نه اسم و 
نشانی... آنچنان کاروان شان تکه وپاره شده که 
شاید به رگ غرور یخ زده شان بربخورد و اصلاً 
عطای المپیک را به لقایش ببخشند. در این بین 
اما غیبت روس های گوش شکسته در شش وزن 
برای ما اهمیت زیادی دارد و حضورشان در شش 
وزن دیگر برای کشتی ایران قابل بحث و بررسی 
است. پرچم بی پرچم؛ محال است بتوانید پرچم 
سه رنگ روس ها را در المپیک ببینید که آنها 
مجبورند پشت یک پرچم سفید با حلقه های 

المپیک کارزار پاریس را تجربه کنند.
حالا اما ماجرا کشدارتر شده و IOC بعد از بررسی 
صلاحیت های فردی تک تک ورزشکاران روس 
که مجوز حضور در المپیک را گرفته اند، هرکدام 
را که در ماجرای جنگ اوکراین جانبداری کرده 
و اظهارات سیاسی در ارتباط با موضوع جنگ 
داشته اند، ناقض اصل بی طرفی خوانده و 
مدارک شان را تأیید نکرده است. این همان 
دلیلی است که کاروان روسیه دیگر آن لشکر 
قدرتمند تزارها نیست و بیشتر به یک گروهان 

بی یال و کوپال شبیه است.
برای ما اما در بعضی رشته ها غیبت روس ها و 

یا لت خوردن تیم شان حائز اهمیت است و کار 
ما برای رسیدن به مدال های المپیک را هموارتر 
می کند، به خصوص برای کشتی که پرافتخارترین 
رشته ما در ادوار المپیک هاست و دست بر قضا 

روسیه ابرقدرت کشتی دنیا به شمار می رود.
 

مواجههشاگردانرنگرزوکاوهباروسها
روس ها که در سال های اخیر دیگر آن ابهت و 
قدرت در کشتی فرنگی دنیا را از کف داده اند، 
به تشخیص کمیته بین المللی المپیک فقط با 
دو فرنگی کار یعنی آلان اوستایف در 87 کیلوگرم 
و ماگومد مرتضی علی یف قهرمان اروپا در 97 
کیلوگرم با شاگردان رنگرز پیکار خواهند کرد. 
بضاعت کشتی فرنگی روسیه در پاریس آنقدر 
محدود و ناچیز است که بعید به نظر می رسد 
از روسیه آسیبی به کشتی ایران حداقل برای 
ایستادن روی سکوی نخست المپیک وارد شود.
در عوض در کشتی آزاد روس ها با 4 نماینده در 
مجموع شش وزن پیکار خواهند کرد. نکته مهم 
اینکه در وزن 57 کیلوگرم که شاگردان محسن 
کاوه سهمیه المپیک ندارند، روس ها با ناچین 
مونگوش صف آرایی خواهند کرد و این یعنی 
شاگردان کاوه از مجموع 5 وزن سهمیه دار فقط در 
سه وزن، احتمال رویارویی با روسیه و شاگردان 
حاجی مراد گاتسالوف را دارند. زائوربک سیداکوف 
قهرمان جهان در وزن 65کیلوگرم مهم ترین رقیب 
رحمان عموزاد ماست. ارسلان باگائف قهرمان 
امیدهای اروپا در 86 کیلوگرم برای تقابل با حسن 
یزدانی به پاریس خواهد آمد و عبداله کوربانوف 
با طلای امیدهای اروپا برای جنگ احتمالی با 

ع به فرانسه سفر می کند. امیرحسین زار

دردسر جدید کشتی گیران روس برای پاریس

روسی ها در المپیک 
خ روس ها در برز

سعدالهیفوسیداکوفنیستند
علاوه بر نایفونوف روسی که رقابتش با 
حسن یزدانی می توانست جذاب باشد، حالا 
دیگر مطمئن هستیم که دو ستاره شهیر 
کشتی روسیه یعنی زائوربک سیداکوف و 
عبدالرشید سعداله یف در المپیک پاریس 
نخواهند بود. زائور اوگویف، سرگی سیمینوف 
و خبیب گادژی ماگمادوف را هم به لیست 
غایبین روسیه اضافه کنید و این یعنی خیال 
کشتی گیران 74 و 97 کیلوگرم دنیا از غیبت 
آنها راحت است هرچند که تیغ سعد اله یف 
آنقدر کند شده که در صورت حضور هم 
شانسی برای رسیدن به طلای المپیک 

. شت ا ند
 روسهانیستنداماروسیهاهستند

شاید بزرگان کشتی روسیه مجاز به حضور 
در پاریس نیستند اما عجله نکنید چرا که 
ممکن است روی تشک های پاریس حسابی 

غافلگیر شوید و تا دلتان بخواهد، کشتی گیر 
روسی الاصل ببینید. بسیاری از کشتی گیران 
درجه دو و سه روسی که احتمال محرومیت 
را می دادند و بیش از دو سال از حضورشان 
در میادین رسمی می گذشت، در سال های 
اخیر به کشورهای اروپایی و عربی مهاجرت 
کردند و حالا با انبوهی از کشتی گیران 
روسی الاصل در ترکیب تیم های مختلف در 
اوزان گوناگون مواجهیم. در رأس همه آنها 
البته که تاج الدین اف با دوبنده بحرین برای 
مدال طلای 97 کیلوگرم کشتی آزاد دندان 
تیز کرده و بعید است در این مسیر هماوردی 

باشد. داشته 
 

کارلین:بایددرالمپیکشرکتکنیم
اما اسطوره افسانه ای کشتی روسیه و عضو سابق 
مجلس دومای این کشور هم اظهارنظر مهمی 
در این رابطه داشته و گفته، ورزشکاران روسی 

»باید« به بازی های المپیک بروند. البته کارلین 
گفته که تصمیم نهایی حضور یا عدم حضور 
روس ها در المپیک به عهده وزارت ورزش و 
کمیته المپیک و فدراسیون های ورزشی روسیه 
است. او گفته: »من معتقدم آن ورزشکاران 
روسی که توسط کمیته بین المللی المپیک 
از مراحل پذیرش با موفقیت عبور کرده اند، 
باید در بازی های المپیک پاریس شرکت 
کنند، البته به شرطی که نگرانی های دیگری 
از جمله تغییر یا انکار تابعیت در میان نباشد. 
ما از یک رقابت بسیار مهم محروم شدیم و در 
این بین بعضی ها با شیطنت تلاش کردند تا به 
ورزش روسیه لطمه بزنند و همچنان در مسائل 
مختلف از جمله موضوعات مرتبط با پذیرش 
و اسکان ورزشکاران روسیه کارشکنی می کنند 
با این حال، معتقدم کسانی که مجوزهای 
المپیک را گرفته اند، باید در بازی ها شرکت 

کرده و برای بهترین نتیجه آبروداری کنند.«

گزارش یک

ماازیکماازیک
رقابتبسیاررقابتبسیار
مهممحروممهممحروم
شدیمودرشدیمودر
اینبیناینبین
بعضیهابعضیها
باشیطنتباشیطنت
تلاشکردندتلاشکردند
تابهورزشتابهورزش
روسیهلطمهروسیهلطمه

بزنندبزنند

مجید حاتمی 
خبرنگار

جای خالی کیلیان امباپه در تساوی 
بدون گل با هلند کاملاً به چشم آمد 
اما حفظ بهترین بازیکن روی نیمکت 
به دلیل شکستگی بینی و ریسک 
نکردن روی او شاید به آبی ها کمک 
کند تا مراحل پایانی پیش بروند. 
امباپه که در پنج بازی قبلی برابر هلند 
شش گل زده بود، آماده بود با ماسک 
محافظ به زمین بیاید اما در نخستین 
بازی بدون گل تورنمنت 90 دقیقه 
روی نیمکت بود و نتیجه به دست 
آمده، هر دو تیم را چهار امتیازی کرد 
و در آستانه صعود قرار داد. آنتوان 
گریزمان 33 ساله در غیاب امباپه 
بازوبند کاپیتانی را در اختیار داشت 
و جای امباپه را در خط حمله گرفت 

اما فرصت های خوبی را از دست 
داد. فرانسه 58 درصد مالکیت توپ 
داشت که 614 پاس این تیم به مقصد 
رسید در برابر 353 پاس هلندی ها؛ 
موقعیت گل های فرانسه هم 16 تا 
بود، دو برابر هلند. دیدیه دشان اما 
نگران نیست چون تیمش بر بازی 
مسلط بوده و به احتمال زیاد امباپه 

برمی گردد.
بازی  برای  دید  باید 

سه شنبه با لهستان از او 
استفاده می شود یا نه. 

این بازیکن 25 ساله در 
بازگشت به دنبال اثبات 

توانایی های خود است، او هرگز در 
یورو موفق به گلزنی نشده و در یورو 

2020 با پنالتی از دست رفته 
او مقابل سوییس حذف 

شدند. بر عکس در 
جام جهانی 12 گل 

زده است.

ریسکرویامباپه

داود عطایی
روزنامه نگار
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آغازماجراجوییاروگوئهباپروفسور
بامداد روز دوشنبه، کار تیم ملی فوتبال اروگوئه در رقابت های کوپا امریکا 

با تقابل برابر پاناما آغاز خواهد شد. قهرمان ۱۵ دوره رقابت های جام 
ملت های امریکای جنوبی که آخرین بار در سال ۲۰۱۱ به قهرمانی این 
رقابت ها رسیده، حالا و با حضور مارچلو بیلسای آرژانتینی روی  نیمکت 

خود از بخت های اصلی قهرمانی در مسابقات است. مشخصاً 
نمی توان از قدرت استعدادهای نسل جدید فوتبال برزیل و 

انگیزه قهرمان جهان یعنی آرژانتین برای دفاع از عنوان دوره 
قبل گذشت اما عملکرد اروگوئه در یک سال اخیر، نشان 
می دهد که این تیم قرار نیست رقیب ساده ای برای دو 

غول دیگر فوتبال امریکای جنوبی باشد. پس از حذف در 
دور گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ با هدایت دیگو آلونسو، هدایت 
اروگوئه به سرمربی کهنه کار آرژانتینی یعنی مارچلو بیلسا 
سپرده شد و این مربی پس از نتایج موفق در لیدز یونایتد، 
در شش بازی مقدماتی جام جهانی به چهار برد، یک تساوی 

و یک شکست رسیده است. با حضور ستارگان جوانی چون 
آرائوخو، والورده و نونیز، اروگوئه موفق شد برای اولین بار 

در یک سال تقویمی پس از سال ۱۹۶۰، از سد هر دو تیم 
آرژانتین و برزیل بگذرد و همین موضوع نشان دهنده شانس 

بالای آبی آسمانی ها در کوپا امریکا خواهد بود. 


